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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.06.2024  30.06.2023 

Asetet    
Paraja ne dorë dhe në bankë 331,622  329,896 
Investimet në depozita 9,300,792  8,426,338 
Kostot e përvetsuara të shtyera 406,690  411,253 
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 426,506  883,742 
Asetet e risigurimit 43,064  68,155 
Asetet të tjera të prekshme 1,769,146  1,814,747 
Asetet e paprekshme 36,192  41,409 
Asetet tjera 611,922  717,494 
GJITHSEJ ASETET 12,925,934  12,693,035 
    
Detyrimet    
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 4,103,084  3,244,142 
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,939,685  3,835,134 
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 107,457  417,672 
Kreditorët tjerë dhe Akrualet 646,642  471,043 
GJITHSEJ DETYRIMET 7,796,868  7,967,991 
    
Kapitali Aksionar    
Kapitali aksionar 3,519,796  3,519,796 
Fitimi i akumuluar 671,746  417,613 
Rezerva tjera 937,525  787,636 
Gjithsej Kapitali Aksionar 5,129,066  4,725,044 
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 12,925,934  12,693,035 

 
 
 
 


